MODELO:Evolução Não Acadêmica

                                                 DECLARAÇÃO

        Eu,________________________________,RG:___________________________

Declaro para os devidos fins(Evolução-Via Não Acadêmica) que não possuo outros certificados anteriores  a   _____________________ (data do documento mais recente) e estou ciente do Decreto nº 49.394/05  e a instrução Conjunta CENP/DRHU, de 25/04/2005 e os itens 5.1,5.2 e 5.3.

Diadema,_________de________________________de______________________

(assinatura do interessado)

OBS: A declaração deve ser efetuada de próprio punho pelo interessado(a)

                                                  EVOLUÇÃO DO QAE
                                            DECLARAÇÃO  de próprio punho
 Eu,  _________________________________________________________________,

RG nº ________________________,cargo ___________________________________

Classificado na EE._______________________________________________________,

Declaro para fins de Evolução Funcional que não possuo outros certificado, diploma ou outros documentos válidos , datados anteriormente e estou ciente da vigência e de que, após a concessão do benefício, não poderei solicitar alteração da vigência e/ou de componentes, através da substituição de documentos.

                                                  Diadema, _______de ___________________de 2012.
                                                  EVOLUÇÃO ACADÊMICA

                                           DECLARAÇÃO (de próprio punho)

Eu,____________________________________RG.___________________,declaro para fins de Evolução Funcional Via Acadêmica, que estou ciente do disposto no artigo 5º do Decreto nº 45.348/2000 e que no prazo de doze meses apresentarei neste DIEN o Diploma (Licenciatura ou Mestrado/Doutorado)   devidamente   registrado pelo órgão competente.

                                               Diadema, ______ de __________________ de 2012.